I SCOALA GIMNAZIALA
CAMPULUNG LA TISA

NR. 1032/16/26.09.2025

g MINISTERUL EDUCATIELI §I CERCETARII

ORAR ANUL SCOLAR 2025-2026
PROFESOR TRIFOI LACRAMIOARA FELICIA

ORA LUNI MARTI MIERCURI JOI VINERI
/ZIUA
8-9
9-10
10-11 VIA
11-12 VA
12-13 VIII A
13-14 VIIA
14-15

APROBAT

DIRECTOR:

PROF. DEAC MARIA

Campulung la Tisa, Str. Principala, nr. 133, cod postal 437080
Tel. 0262.370603, fax. 0262.370603, site : scgimnazialacampulunglatisa.xhost.ro
e-mail: sccimpulunglatisa_ro@yahoo.com



